



### **آئین ثبت نام اهدای عضو به مدت 3 روز در دانشگاه بناب برگزار شد**

رونمایی از درخت اهدای زندگی دانشگاه بناب توسط کانون هلال احمر این دانشگاه به مناسبت روز ملی اهدای عضو

به گزارش [روابط عمومی دانشگاه بناب](#)؛ کانون هلال احمر دانشگاه بناب مقارن با حضوری شدن مجدد دانشگاه ها در سال 1401 اقدام به راه اندازی پویش اهدای عضو دانشگاهیان نمود.

طی این پویش فرهنگی و اجتماعی، در گام اول بیش از 50 نفر از اساتید، کارکنان، دانشجویان و دانش آموختگان دانشگاه بناب در اقدامی خدایسندانه و فرهنگی، نسبت به ثبت نام کارت اهدای عضو اقدام نمودند.

اعضای کانون فرهنگی هلال احمر در کاری خلاقانه و مبتکرانه نسبت به طراحی درخت اهدای زندگی دانشگاه بناب به صورت گرافیکی و فیزیکی نمود؛ در طرح گرافیکی درخت اهدای زندگی دانشگاه، تصاویر کارت اهدای عضو ثبت نام کنندگان دانشگاه به عنوان میوه های درخت در نظر گرفته شد و به صورت نمادین یکی از درخت های محوطه دانشگاه به عنوان درخت اهدای انتخاب شد.

هدف اصلی این کانون از رونمایی درخت اهدای زندگی دانشگاه بناب، معرفی الگویی به سایر دانشگاه ها، ادارت، سازمانها و شرکت های دولتی و غیردولتی برای طراحی درخت اهدای زندگی به منظور ارتقاء فرهنگ اهدای عضو می باشد.

دکتر احمد فهمی، معاون فرهنگی و اجتماعی دانشگاه بناب در خصوص ترویج فرهنگ اهدای عضو، گفت: در صورتی که اقدامات فرهنگی این چنین برای ترویج ثبت نام کارت اهدای عضو در همه ادارات و سازمان ها الگوبرداری و عملی شود، گام موثری در راستای ترویج و فرهنگ اهدای عضو برداشته خواهد شد.

وی در تشریح عملکرد کانون هلال احمر این دانشگاه، گفت: کانون هلال احمر دانشگاه بناب با همکاری اداره هلال احمر شهرستان بناب، بسیج دانشجویی و انجمن های علمی دانشگاه به مناسبت روز ملی اهدای عضو (31 اردیبهشت) از درخت اهدای زندگی دانشگاه رونمایی نموده و با استقرار کامپیوتر و پرینتر در طبقه همکف دانشکده فنی و مهندسی دانشگاه، اقدام به ثبت نام کارت اهدای عضو برای اساتید، کارکنان، دانشجویان علاقه مند نموده و تصویر کارت اهدای عضو ثبت نام کنندگان را به صورت آنی پرینت نموده و تحویل نمودند.

جواد عینکی ملکی، دبیر کانون هلال احمر دانشگاه " در پایان خاطر نشان کرد: تعداد دانشگاهیان ثبت نام کننده کارت اهدای عضو، طی این برنامه فرهنگی اجتماعی به بیش از 200 نفر افزایش یافته است و ریاست دانشگاه، مسئول و کارکنان دفتر نهاد نمایندگی مقام معظم رهبری، و اعضای هیئت رئیسه دانشگاه در کنار اساتید، کارکنان و دانشجویان اقدام به ثبت نام کارت اهدای عضو نمودند.